
Héreg Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

3/2024. (III. 8.) önkormányzati rendelete 

Héreg Község Önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló 1/2015. (I. 

14.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Héreg Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Héreg Község önkormányzata szervezeti és működési szabályzatáról szóló 1/2015. (I. 14.) 

önkormányzati rendelet 40. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A képviselő-testület a képviselők közül, a 9. § a) pontja szerint, egy alpolgármestert választ. 

A polgármester tartós akadályoztatása esetén, a képviselő-testület bármikor, további egy 

alpolgármestert választhat. Az alpolgármesterek társadalmi megbízatásban látják el a 

feladataikat. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.  

 

 

Nieszner József                                                           Mike Hajnalka 

polgármester                                                                           jegyző 

 

 

A rendelet 2024. március 8-án kihirdetésre került: 

 

Mike Hajnalka 

     jegyző” 

 


